
Shop name 

grade do queimador Fagor Gama 900 2009
109215 7918 

  

Product codes:  

Reference: 109215
EAN13: -
UPC: -  

      

  

Product description:  

grade do queimador Fagor Gama 900 2009 109215 7918
comprimento 425 mm
largura 345 mm
peso 4,310 kg

ascaso CFA135
fagor 12009385, CFA135
gev 109215, 109716
gorenje 109716
Edenox
TCG-85 19047223
TCGH-127 19047224

    Fagor
    CG9-20
    CG9-20AD
    CG9-20AD-H
    CG9-20H
    CG9-20PLUS
    CG9-20PLUS-H
    CG9-31PLUS-D
    CG9-31PLUS-I
    CG9-40
    CG9-40AD
    CG9-40AD-H
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    CG9-40H
    CG9-40PLUS
    CG9-40PLUS-H
    CG9-51L
    CG9-51LC
    CG9-51R
    CG9-51RC
    CG9-60
    CG9-60AD
    CG9-60AD-H
    CG9-60H
    CG9-60PLUS
    CG9-60PLUS-H
    CGE9-41
    CGE9-41AD
    CGE9-41PLUS
    CGF9-120D
    CGF9-120D-AD
    CGF9-120I
    CGF9-120I-AD
    CGF9-120PLUS-D
    CGF9-120PLUS-I
    CGF9-121D
    CGF9-121D-AD
    CGF9-121I
    CGF9-121I-AD
    CGF9-121PLUS-D
    CGF9-121PLUS-I

  

Product features:  

Aplicação: Cozinha
Marcas Compatíveis: Fagor
Marcas Compatíveis: Edenox
Marcas Compatíveis: Gorenje
Cozinha Partes: Grade do queimador

  

Product short description:  
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Product gallery:  
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